
ZARZĄDZENIE Nr 15/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 14 luty 2025r. 

  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

 w Widawie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze późn. zm.) oraz  art. 16a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Z dniem 16 lutego 2025 r. powierzam Pani Annie Smolarek – Łągiewczyk pełnienie 

obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie.  

§2. 

Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje  na czas określony do 

dnia powołania na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie kandydata 

wyłonionego w trybie art. 15 lub 16 albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury 

w trybie art. 15a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 

r. poz. 87 ) jednakże na okres nie dłuższy niż rok. 

§3. 

 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§4. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

 


